personas etgradus a quibus directo ii de quorum
agitur copula descenderunt,an primi posterioribus

praiferantur.non immerito quaeri posset,quanquam
ad aliud et ob aliud juraverint illi quam isti. Si

tamen in secundo judicio priores personaj juratae

deponerent illaeadem quceprimo dixerunt, absque
dubio eorum testimonia praevalerent,nec eo possent

pretextu repelli quod partes testificata didicerint,

cum talis exceptio locum non habeat in hoc casu.

Datum Laterani, ivKalend. Novembris, pontifi-

calus nostri anno decimo quinto.

CLXXXV.
PATRlARCHiE JOROSOLYMITANO APOSTOLIC^ SEDIS

LEGATO.

Quod indulgenlia sii slricto modo aecipiejida.

(Laterani viii Kal. Novembris,)

Cum felicis recordationis Alexander papa prajde-

cessor noster Simoni quodam priori Sancti Geor-

gii deXistoquotidianumusum annuli,virgae quoijue

pastoralis.et mitrae infra missarum solemnia con-
cesserit, sicut accepimus, de indulgentia speciali,

ac postmodum idem locusEcclesiae Sancti Thomte
martyrisAcconensis cceperit esse subjectus etquan-
doquecum illaunum solum habere priorem, is qui

nunc habet in eisdem ecclesiis prioratum, cum a

nobis obtinuerit ipsam indnlgentiam confirmari,

etiam in eccleda supradicta Sancts Thomae uti

nitebatur eadem,eo quod priori Sancti Thomae mar-
tyrisAcconensis etSancti Georgii de Xisto confir-

quaeripotesl.Superquosic duximusdistioguendum, D mationis nostrae pagina mittebatur. Cui se opposuit

quod si tempore denuntiationis praemissaj is qui

jam coujunctos impetit extra dioeceslm existebat,

vel alias denuntiatio non potuit ad ejus notitiam

pervenire, ut puta si nimiae infirmitatis fervore

laborans, sanae mentis patiebatur exsilium, vel in

annis erat tam teneris constitutis quod ad cora-

prehensionem talium ejus aetas sufGcere non
valebat, seu alia causa legitima fuerat impeditus,

ejusaccusatio debet audiri.Alioquin, cum rationa-

(132) In quart. Coll. Ecclesia , etiam in cod. Gol-
bert. Cap. Cum in tua, De sponsal.

(133) Vide Regionem, lib. ii, c. 231.

obicem venerabilis frater noster episcopus Acco-

nensis proponens quod ad hoc per cnnfirmationem

nostram extendi usus memoratae indulgentiae non
valetat. Undead petitionem partium quaestionem

ipsam ad examen sedis apostolica^ transtulisti. Nos
igiturattendantesquod praefatus praedecessor noster

prioriSancti Georgii de Xisto.prioratum ipsum lan-

tummodo exprimendo,indulserit supradicta.ipsius

vestigiis inh;erentes, habendo ratum quod factum

(134) Cap. Cum in tua, Qui matrim. accus, pos-
Bint.